
Dz-07.0021.1.6.2020  

Protokół nr 48/2020 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 27 lutego 2020 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 16.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 lutego 2020 r. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Prowadzący obrady Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 47. posiedzenia 

Zarządu Dzielnicy odbytego w dniu 13 lutego 2020 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, 

co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący zaznajomił zebranych z propozycją pisma skierowanego do Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie realizacji Uchwały nr XIV/163/2019 Rady Dzielnicy VII z dnia 17 grudnia 

2019 r. w sprawie zgłoszenia wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 

utworzenia toru wyścigów konnych na Błoniach. Treść pisma została zaakceptowana w drodze 

aklamacji. 

Ad. 3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 41/2020). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 4. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 odpowiedź Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK na Uchwałę nr XV/170/2020 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie wniosku o zachowanie 

obecnej organizacji ruchu na górnym odcinku ulicy Kamedulskiej – zapoznano się; pismo 

zostało przekazane również do Komisji Infrastruktury, 

 prośba Wydziału Skarbu Miasta UMK o podanie informacji, mogących pomóc 

w odrzuceniu wniosku o zasiedzenie nieruchomości gminnej przy ul. Księcia Józefa – 

zapoznano się; pismo zostanie przekazane radnemu z rejonu, 



 prośba Wydziału Skarbu Miasta UMK o podanie informacji, mogących pomóc 

w odrzuceniu wniosku o zasiedzenie nieruchomości gminnej w rejonie ulic Głogowiec i Pod 

Szańcami – zapoznano się; pismo zostanie przekazane radnemu z rejonu, 

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK w sprawie zasad 

współfinansowania zakupu radiowozów w ramach akcji Sponsoring – zapoznano się; 

przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że brakującą kwotę na zakup samochodu 

dla Policji w br. pokryła w całości Dzielnica VI, 

 odpowiedź Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK na pismo 

w sprawie wsparcia imprezy organizowanej przez Radę Dzielnicy VII – przyjęto do 

wiadomości, 

 odpowiedź Zarządu Zieleni Miejskiej na pismo w sprawie posadowienia ławki na terenie 

„Zielonego Centrum Przegorzał” – zapoznano się, 

 odpowiedź Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie na pismo w sprawie informacji nt. 

budowy nowej drogi nr 774 – zapoznano się; pismo zostało również przekazane Komisji 

Infrastruktury, 

 pismo mieszkańca w sprawie toczącego się postępowania w sprawie zmiany uchwały 

Sejmiku Województwa małopolskiego w sprawie „Programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla województwa małopolskiego” – przyjęto do wiadomości; sprawa leży poza 

kompetencjami Rady Dzielnicy, 

 odpowiedź Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK na pismo w sprawie prac 

prowadzonych na działce u zbiegu ulic Jodłowej i Księcia Józefa – zapoznano się; pismo 

zostało również przekazane do Komisji Planowania Przestrzennego i Architektury, 

 pismo Krakowskiego Klubu Biegacza „Dystans” w sprawie organizacji Krakowskiego 

Półmaratonu Marzanny w dniu 22 marca br. – zapoznano się; pismo zostało przekazane do 

Komisji Sportu oraz do Komisji Komunikacji Społecznej i Budżetu Obywatelskiego, 

 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie propozycji zmiany przeznaczenia 

środków pierwotnie przekazanych na zadanie „KS Zwierzyniecki – remont dachu budynku 

szatniowo-gospodarczego i inne prace remontowe (II etap)” – decyzja w tej sprawie (projekt 

uchwały) zostanie podjęta po otrzymaniu informacji nt. konkretnych potrzeb klubu, 

 sprawozdania z wykonania zadań Dzielnicy w 2019 roku, przesłane przez: Straż Miejską 

Miasta Krakowa, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, Bursę 

Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1, Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, Miejski 

Dzienny Dom Pomocy Społecznej, Miejskie Centrum Obsługi Oświaty,  Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia UMK, Muzeum Krakowa  – zapoznano się. 

Ad. 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad prowadzący obrady Szczęsny Filipiak o godzinie 16.55 

zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                            Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

                Szczęsny Filipiak 


